FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATINIIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: PUBLIKE”" ‘

A. Gjenealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE =

VENDBANIM -

NR. ID

B. Glenealltete te meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtansht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kens perdorur njé gJenerahtet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar Mosdeklarimi | ndonjé. gjeneraliteli sipas késaj pike, q6 mund (¢ pengo,'é verifikimin sipas
drspoz.'tave te ng.'f nr. 138/201 5, pérbén vepeér penale sipas nenit 190 (& Kodit-Penal.)

EMER

MBIEMER -

ATESI

AMESI

DATELINDJE .

VENDLINDJE -

,{/A//:/V//i}w% kA

- {(emér, mblemer, nénshkrim)




NR UNIK: SHK-PLL-13455
DA A. a A :

H MARRJE DIJEN! MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

WWW. qu gov.al

Uné, ile nénshkruari /a 7(#/5/\7/9[-’ o /Dé//rf\/;— ~_, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén' vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. : '

e) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular. :

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKS]ONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARIr

XHK_M/JLHP PukA

(emér. mbiemér, nénshkrim)

RN

K//E/“W?l—f:?:ff Puleny

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)




" NRUNIK: SHK PLL 13455

WWW. qu gov:al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga _njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [""_*

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

it gjygésor

Gjykata ‘| ' Nr.dhedatae | Masa e dénimitme Vepra penale. per te cilén jeni dénuar ;
: vendlmlt gjyqésor S b UM e it .
té formés sé preré Ll BT I se R s NSRS R Llou

2. Ajeni. dénuar me bur urgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazqudhur me vendlm qlvqesor té formés
Sé preré?’ ( VVendos X pérbri pérgjigjes) .

o [

- Neése bol‘,f.specifikoni t& dhénat e meposhtme:

PO

Té& dhénat e vendimit gjyqssor

Tédhénate ' |~ Gjykata ‘- Vepra penale perté cilénjeni dénuar dart SN e d IR
Lvendimit Sl fn el e _ | 'pérfundimtar/Dénimi_
alyaeSor e i Nem WAt LI6ji R T

joperfundimtar R R R

X#t/»f//:ﬂ L/t/E Pu/¢ L

(emer, mblemer, nenshkr:m)




NR UNIK: SHK-PLL-13455
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Wy, kﬁzhgﬁr\f alene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO EI o [E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data jRezulﬁtate,t

4. A keni aene ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq;zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre. penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : ; g

PO JO | X:
- Neése ﬁo.-shéb_ifikqni & dhénat e méposhtme:
Qrgani,prbc’éd'tjes | Qyteti, Shteti | Arsyet ‘_ Pe.rlu_dhalDafa:, ‘Rezultatet

5 A eshte caktuar 'ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e srqur.-se personale né fuqgi
ose;o'? (VendosX Derbn Dérgug[ s) : :

PO r"“‘— o B

- Nese po spemflkom t& dhénat e meposhtme

X//m\«//#x 7# | /%/a}

6ér, nénshkrim)




" NRUNIK: SHK-PLL-13455
DATA: 31/03/2023 |

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Z_ R AN AhaMaRs R R AR talisht ng tugfi e E revokuar
-_f'DetyrlmI pér‘t'u paraqltur7né pollcmé gquésore e i . )
' Ndalimi dhe detyrlml | qéndnmlt né njé vend té caktuar i s .
i-Garanma pa"“' R HEEAE i [-7 ‘
Arresti ne shtépl Vol
,Arrestinéburg o SR g K] ‘
Shtnml i pérkohshem né nje spltal p5|klatnk 4l = ’j ¥
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
 Gjykata .| « Qyteti, shteti | Vepra penale pérté |  Vendimi = | Periudha, data
- |+ | cilén akuzoheshit |  pérfundimtar ) - e
Neni ~ Lloji ' i

6. A éshté !és’huaf ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

» [

Nése po, spééifik‘oni t¢ dhénat e méposhtme:

PO

AlitOrifeti' -.-:,'-’,3; ~ Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nese eshté né fugi
urdbierues s ik i i il apojo)

7. A eshte marré.: ndonjéheré pér jY masa e d&bimit nga hjé shtet f hua;’»‘
(Me pérjashtim té rastit kur jeni déblar ekskluzivisht pér shkelien e rrequﬁave té equrramomf qgé
kané té béjné me rrequﬂat 2] qendnmff apo hyrie-dalies né njé territor té n;e shfeh té hua,') (Vendos

X pérbri perqnq;es)

Po 20 JO W

X/#M/JA/ 7/-' PUkp

(emer, mble er, nenshlmm)




NR UNIK: SHK-PLL-13455
DATA: 31/03/2023

fik dhénat ht
Zgjedhjet Vendgfe ?ﬁeﬁéj%' Ig Sl e

W\WkQytetivdhe < | - Arsyeja débimit Periudhae [ Té& dhanat e aktit té débimit
FUSHtetiiku ke sl s i Ll dabimitinga shtetii| /oo R G
jetuar e i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipériéé pér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘

ro [0 o [£]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe ~ |  Arsyeja | = Periudha Adresa e vendqendri'mit
Shtetl ku kenl i) . el T e ha vk
jetuar '

Duke gené i vetédushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té pap!ota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésing e t& dhénave té pasayruara né kété Formular.,

O XHENRLITE ks

Shénim: Ne rasf referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve fe cak!uara bashkengﬂtrm njé
kopje té tyre kenj Formufan : :

Nése pjese 16 caktuara té Formu!am‘ jané t& pamjaftueshme pér dek!anmm e te o’henave shto aq
pjesé sa ,ru nevo;rfen pér pasqynmfn e té gjitha té dhénave. - -

}C,é/;':/‘///ﬂ-/fc‘ | /%‘m

; nenshknm)




